
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

  ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΑΣ 

  ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 70ο/2018  Της 5Ης    ΔΕΚΕΒΡΙΟΥ 2018 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ 

  

ΘΕΜΑ: ‘‘ Έγκριση παράτασης έλεγχου δικαιολογητικών και αποσφράγισης οικονομικών 

προσφορών για το έργο: Έργα οδοποιίας (ασφαλτοστρώσεις –τσιμεντοστρώσεις-τεχνικά)’’   

   

   Στην Άρτα, σήμερα, 05-12-2018 και ώρα 11:30 π.μ.. στο Δημοτικό     Κατάστημα του 

Δήμου Αρταίων συνήλθε σε  έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου 

Αρταίων,  ύστερα από την  29463/05-12-2018 έγγραφη πρόσκληση, του Προέδρου της 

Οικονομικής Επιτροπής, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  

άρθρο 75  παρ. 6 του Ν.3852/10.  

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα 

τα παρακάτω    (6)   μέλη: 

                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

            1. Ζέρβας Κων-νος 

           (Προεδρεύων)                                             

            2. Βλάχος Μιχαήλ 

            3. Σιαφάκας Χριστόφορος      

            4. Λιλής Γεώργιος 

            5. Χαρακλιάς Κων/νος 

            6. Παπαϊωάννου Κων/νος  

 

                     

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Τσιρογιάννης Χρήστος                           

 

            2.  Κοσμάς Ηλίας 

           3.Βασιλάκη – Μητρογιώρου 

                 Βικτωρία 

 

  

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ως ειδικώς προσκεκλημένος  ο Γενικός Γραμματέας του 

Δήμου κ. Σερβετάς Ηλίας και η Ειδική Συνεργάτης του Δημάρχου κ. Σφαλτού Χαρίκλεια 

Λόγω απουσίας του Προέδρου και του Αντιπροέδρου καθήκοντα προέδρου εκτελεί ο 

πλειοψηφών Σύμβουλος Ζέρβας Κων-νος 

 Καθήκοντα Γραμματέα  Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί ο  Γεώργιος Ντεκουμές 

Η Οικονομική Επιτροπή ομόφωνα απεφάνθη για το κατεπείγον της Συνεδρίασης. 

  

 
 
 
 
 
 

     Αριθ. Απόφασης  572/2018 

       
 

ΑΔΑ: Ψ39ΟΩΨΑ-5ΙΒ



  Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 1ο τακτικό θέμα: Έγκριση παράτασης έλεγχου 

δικαιολογητικών και αποσφράγισης οικονομικών προσφορών για το έργο: Έργα οδοποιίας 

(ασφαλτοστρώσεις –τσιμεντοστρώσεις-τεχνικά) έθεσε υπόψη την εισήγηση της ΤΥΔ η οποία 

αναφέρει τα εξής: Σας ενημερώνουμε ότι όσον αφορά το διαγωνισμό μέσω ΕΣΗΔΗΣ για το 

έργο:  «Έργα οδοποιίας (ασφαλτοστρώσεις-τσιμεντοστρώσεις-τεχνικά)» με Συστημικό 

αριθμό “75798”, δεν μας έχουν αποσταλεί από το ΤΕΕ , ΠΕΔΜΕΔΕ – ΠΕΣΕΔΕ, ΤΕΔΚ οι 

αποφάσεις ορισμών μελών επιτροπής, με αποτέλεσμα να μην μπορεί να συσταθεί η επιτροπή 

εγκαίρως.  

Για το λόγο αυτό ζητείται η παράταση  ελέγχου των δικαιολογητικών και αποσφράγισης 

οικονομικών προσφορών.  

Νέα Ημερομηνία, ώρα και τόπος ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών: 

Ημερομηνία: 20/12/2018  και ώρα 12:00π.μ. στη διεύθυνση "Δήμος Αρταίων, Διεύθυνση 

Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιφερειακή οδός & Αυξεντίου αρ.37, Τ.Κ.47132, Άρτα".  

 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση και στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος κάλεσε την Επιτροπή να 

αποφασίσει σχετικά. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

    Αφού έλαβε υπόψη διατάξεις Ν. 3463/2006 και Ν.3852/2010, Ν. 

3669/08,Ν.4412/2016  και την εισήγηση της Υπηρεσίας 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 

Α. Εγκρίνει σύμφωνα με το ιστορικό της παρούσης την  παράταση έλεγχου δικαιολογητικών 

και αποσφράγισης οικονομικών προσφορών για το έργο: Έργα οδοποιίας (ασφαλτοστρώσεις 

–τσιμεντοστρώσεις- τεχνικά) .  

Β. Νέα Ημερομηνία, ώρα και τόπος ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών: 

20/12/2018  και ώρα 12:00 μεσ. στη διεύθυνση "Δήμος Αρταίων, Διεύθυνση Τεχνικών 

Υπηρεσιών, Περιφερειακή οδός & Αυξεντίου αρ.37, Τ.Κ.47132, Άρτα".  

 

Γ. Αναθέτει κάθε παραπέρα ενέργεια στον κ. Δήμαρχο   

 Η απόφαση αυτή έλαβε αριθμό   572/2018  

                                                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ                                               

                                                   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                                                                           

                                                       

                         

                                                   ΖΕΡΒΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                                                                         
            Ακριβές Αντίγραφο                                                                                              
               Άρτα αυθημερόν  
            Με εντολή Δημάρχου  
              Ο  Υπάλληλος 
                                                                                                                                     

                                                   
        Γεώργιος Κ. Ντεκουμές   
 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ39ΟΩΨΑ-5ΙΒ


		2018-12-05T12:15:51+0200
	Athens




